
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gültig vom 7. – 10. November 2025 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Crailsheim – Schwäbisch Hall Hessental  

Ihre Informationsmöglichkeiten 
Internet westfrankenbahn.de/fahrplan/verkehrsmeldungen 
 bahn.de/bauarbeiten 
Telefon 06021 3720111 
E-Mail kundendialog.wfb@deutschebahn.com 

RB Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus
23430 430 23400 400 23404 404 23406 406 23408 408 23410 410 23412 412 23414 414 23416 416 23418 418

Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
23430 23400 23404 23406 23408 23410 23412 23414 23416 23418

10.11. 10.11. 10.11. 10.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11.
09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11.

Ersatzhaltestelle von
Crailsheim Crailsheim / ZOB Steig 7 4:47 4:27 5:20 4:50 8:38 8:10 10:38 10:10 12:38 12:10 14:38 14:10 16:38 16:10 18:38 18:10 20:38 20:10 22:40 22:10
Eckartshausen-Ilshofen Eckartshausen-Ilshofen, Bahnhof 4:55 4:42 5:27 5:05 8:46 8:25 10:46 10:25 12:46 12:25 14:46 14:25 16:46 16:25 18:46 18:25 20:46 20:25 22:48 22:25
Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf an 5:05 5:12 5:39 5:35 8:59 8:55 10:59 10:55 12:59 12:55 14:59 14:55 16:59 16:55 18:59 18:55 20:59 20:55 22:59 22:55
Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf 5:17 5:40 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:02
Schwäbisch Hall Schwäbisch Hall, Bahnhof 5:23 5:46 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:08
Wackershofen Wackershofen-Freilandmuseum 5:28 5:51 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 23:13
Waldenburg (Württ) Waldenburg (Württ), Bahnhof 5:35 5:58 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 23:20
Neuenstein Neuenstein, Bahnhof 5:40 6:03 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24 23:25
Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof an 5:47 6:10 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 23:31
Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof 6:10 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 23:32
Willsbach Willsbach, Bahnhof 6:20 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 23:41
Weinsberg Weinsberg, Bashnhof 6:26 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 23:46
Heilbronn Hbf Heilbronn / ZOB an 6:35 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 23:53

nach

RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus RE Bus
23401 401 23403 403 23405 405 23407 407 23409 409 23411 411 23413 413 23415 415 23415 415 23417 417

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl
23401 23403 23405 23407 23409 23411 23413 23415 23415 23417

08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 08.11. 07.11. 07.11. 08.11. 08.11.
09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11. 09.11.

Ersatzhaltestelle von
Heilbronn Hbf Heilbronn / ZOB 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 22:06 21:30 0:06
Weinsberg Weinsberg, Bahnhof 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13 22:13 | 0:13
Willsbach Willsbach, Bahnhof 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18 22:18 | 0:18
Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof an 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 22:27 22:20 0:27
Öhringen Hbf Öhringen, Bahnhof 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28 22:28 22:21 0:28
Neuenstein Neuenstein, Bahnhof 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34 22:34 22:33 0:34
Waldenburg (Württ) Waldenburg (Württ), Bahnhof 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39 22:39 22:41 0:39
Wackershofen Wackershofen-Freilandmuseum 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 22:46 22:54 0:46
Schwäbisch Hall Schwäbisch Hall, Bahnhof 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 22:51 23:02 0:51
Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf an 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 22:58 23:09 0:58
Schwäbisch Hall-Hessental Schwäbisch Hall-Hessental, Bf 9:00 9:05 11:00 11:05 13:00 13:05 15:01 15:05 17:00 17:05 19:00 19:05 21:00 21:05 23:01 23:05 23:01 23:10 1:00 1:05
Eckartshausen-Ilshofen Eckartshausen-Ilshofen, Bahnhof 9:12 9:35 11:12 11:35 13:12 13:35 15:13 15:35 17:12 17:35 19:12 19:35 21:12 21:35 23:13 23:35 23:13 23:40 1:12 1:35
Crailsheim Crailsheim / ZOB an 9:20 9:50 11:20 11:50 13:20 13:50 15:21 15:50 17:20 17:50 19:20 19:50 21:20 21:50 23:21 23:50 23:21 23:52 1:20 1:50

nach
Ersatzverkehr mit Bus
tgl = täglich
Mo-Fr(S) = Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen
Sa+S = Samstag, Sonntag und an Feiertagen


